D.O.S

17

Ano IV ● Nº 937
Quinta- feira, 14 de julho de 2022

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA

COMISSÃO DE SELEÇÃO
AVISO DE CONTINUIDADE COM

ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 009/2022
O Presidente da Comissão de Seleção do
Município de Saquarema, comunica aos
interessados a continuidade do certame
com a abertura dos envelopes de propos-
ta após divulgação do resultado dos re-
cursos administrativos disponível no por-
tal, do chamamento público n° 009/2022.
Objeto: contratação de entidade ou fun-
dação para a prestação de serviços téc-
nicos especializados de planejamento,
organização e realização de concurso pú-
blico de provas (escrita, prática e de títu-
los), objetivando o provimento de cargos
públicos de nível médio/técnico e nível
superior, com o fornecimento completo
de recursos materiais e humanos, a exe-
cução de todas as atividades envolvidas
e correlatas, em especial com a elabo-
ração, impressão, aplicação e correção
das provas, bem como toda e qualquer
logística necessária para a execução dos
serviços, para a administração direta e in-
direta do poder executivo do Município de
Saquarema/RJ, conforme processo admi-
nistrativo nº 20.142/2021.
Tipo de licitação: Chamamento Público.
Data da Licitação: 21/07/2022.
Horário: Às 15 horas.
Local: Rua Coronel Madureira, nº 77 -
CEP 28.990-756, Centro - Saquarema.
Telefone (22) 2655-6400, ramal 215.
Saquarema, 13 de julho de 2022.
Samuel Aranda Neto.
Presidente da Comissão de Seleção.

COMISSÃO PERMANENTE DE LI-
CITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO

PRELIMINAR DE HABILITAÇÃO
   CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

007/2022
O Senhor Presidente da Comissão Per-
manente de Licitação informa aos interes-
sados o resultado preliminar do julgamen-

to de habilitação do chamamento público
nº 007/2022, conforme processo adminis-
trativo nº 6.624/2022, de acordo com a
ata de julgamento do dia trinta de junho
de dois mil e vinte dois que classifica pre-
liminarmente a participante, como segue:
Classificada: CENTRO NACIONAL DE
PESQUISA EM INFORMÁTICA.
Saquarema, 13 de julho de 2022.
Samuel Aranda Neto.
Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

EXTRATO DE 4º TERMO ADITIVO
DE PRORROGAÇÃO AO
CONTRATO N° 164/2019

Processo Administrativo nº 5.363/2019.
Ref. Contratação de empresa para cons-
trução de Edificação Poupa Tempo (Cen-
tro de Regulação).
Contratante: Município de Saquarema.
Contratada: Olímpica dos Lagos Em-
preendimento  Comercial EIRELI. EPP. –
CNPJ nº 12.291.469/0001-06.
Objeto: Prorrogação da vigência do
Contrato firmado entre as partes em
16/09/2019, nos termos previstos em sua
Cláusula Quinta.
Prorrogação: 180 (cento e oitenta) dias.
Data da Assinatura: 13 de maio de 2022.
Priscilla Barroso Poubel.
Secretária Municipal de Obras Públicas.
Omitido do Diário Oficial de Saquarema,
Edição nº 893, de 16 de maio de 2022

 AVISOS, EDITAIS,
 EXTRATOS E TERMOS
 DE CONTRATO

Rectangle